
UCHWAŁA NR XXXIV/282/2021 
RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie dotacji ze środków finansowych pozostających  w dyspozycji 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020, 
poz. 713 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Gminę Skąpe dotacji ze środków finansowych pozostających 
w dyspozycji Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze 
w wysokości 14.411,40 zł (słownie: czternaście tysięcy czterysta jedenaście złotych 40/100) z przeznaczeniem 
na realizację zadania pn. „Edukacja antysmogowa w Gminie Skąpe”. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Skąpe do zawarcia umowy dotyczącej przyjęcia dotacji na realizację 
zadania, o którym mowa w §1. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kuźmicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBE709F5-F5C7-4F29-B075-E09D45BC9029. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 27 kwietnia 2021 r. Gmina Skąpe wystąpiła do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w  Zielonej Górze z propozycją realizacji projektu edukacyjnego dla uczniów
wszystkich szkół podstawowych z terenu gminy i jej mieszkańców pt. „Edukacja antysmogowa w Gminie
Skąpe” oraz z wnioskiem o jego finansowe wsparcie. Projekt poświęcony ma być poprawie jakości
powietrza oraz szeroko rozumianej ekologii i skutkom zmian klimatu. W dniu 12.05.2012 r. do Urzędu
Gminy Skąpe wpłynęła odpowiedź, z której wynika, że przedmiotowy wniosek jest na tyle atrakcyjny
i zgodny z kryteriami Funduszu, że pomimo jego wpływu po terminie naboru wniosków, który upłynął
31 października 2020 r., WFOŚiGW przyjmie wniosek w obecnym roku budżetowym jako wniosek
pozaplanowy i rozpatrzy go pod warunkiem dysponowania przez Fundusz wolnymi środkami oraz
skompletowania przez Gminę Skąpe wszystkich niezbędnych dokumentów stanowiących wymagane
załączniki do wniosku o dofinansowanie.

Jednym z takich załączników, zgodnie z Ogólnymi zasadami udzielania pomocy finansowej ze środków
Funduszu na 2021 r., jest m.in. „Uchwała Rady Gminy w sprawie zaciągnięcia pożyczki lub przyjęcia
dotacji ze środków finansowych pozostających w dyspozycji Wojewódzkiego Funduszu; uchwała winna
jasno określać zadanie, które będzie realizowane ze środków w ten sposób uzyskanych przez Gminę (kopia
poświadczona za zgodność z oryginałem)”.

Biorąc powyższe pod uwagę, zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBE709F5-F5C7-4F29-B075-E09D45BC9029. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

